
 

2018 年 7月吉日 

お得意先各位 

 

 

代表取締役社長  

鶴 見  哲 

 

夏季休業 及び 8 月 17 日(金) 営業活動・出荷業務 対応のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

さて、弊社では、夏季休業及び営業日を下記の通りとさせていただきますのでお知らせ 

致します。 

尚、8 月 17 日(金)は、営業活動・出荷業務 のみ対応させていただきます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

営業日、休業日 ＜8 月 6 日(月)～19 日(日)＞ 

日(曜) 6 日（月） 7 日（火） 8 日（水） 9 日（木） 10 日（金） 11 日（土） 12 日（日） 

営業日 〇 〇 〇 〇 休業日 休業日 休業日 

日(曜) 13 日（月） 14 日（火） 15 日（水） 16 日（木） 17 日（金） 18 日（土） 19 日（日） 

営業日 休業日 休業日 休業日 休業日 〇 休業日 休業日 

〇：通常営業 

※予定しておりました年間休業日より一部変更しております。 

※8 月 10 日(金)は社員研修の為、休業とさせていただきます。 

※営業活動・出荷業務 以外は 8 月 10 日(金)～19 日(日)まで休業とさせていただきます。 

以上 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

本社（営業部） TEL 0569‐29‐4999 

本社（業務部） TEL 0569‐29‐2311                        

北陸支店    TEL 0766‐69‐1268                                   

仙台営業所   TEL 022‐254‐1580 


